
Er du vores nye fantastiske dagvagtskollega?

En af vores fantastiske kollegaer har valgt at søge nye udfordringer.
Søger Du et meningsfyldt arbejde, hvor der er plads til faglig udvikling og samarbejde med gode
kollegaer? Så er her en spændende mulighed for dig.
Starttidspunkt: 01.07.2025 eller snarest muligt.
Arbejdstid:  30 timer eller efter aftale.
Vagt hver 2. weekend.
Arbejdstiden ligger primært i tidsrummet 07.00 - 15.00.
Hvem er vi?
Skjern Hjemmepleje er en større integreret hjemmeplejeenhed med ca. 100 ansatte. Herunder
både sygeplejersker, social- og sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter. Vi er opdelt i
2 udegrupper i dagvagt, 1 sygeplejegruppe og 1 aftenvagtsgruppe. 
Vi stræber efter, at skabe det gode liv for alle borgere, der modtager hjemmepleje og arbejder ud
fra Ringkøbing-Skjern kommunes værdier: Vi er ordentlige, Vi er nysgerrige og Vi handler – og vi
møder borgere, kollegaer og samarbejdspartnere med respekt, ligeværdighed og dialog. 
Hos os arbejder Du selvstændigt og samtidig er vi gode til at sparre med hinanden. Vi har et godt
og tæt samarbejde alle faggrupper imellem. 
Vi vil gerne kendetegnes ved faglighed, professionalitet, ligeværd og grundighed. 
Vi prioriterer at styrke hinandens arbejdsglæde ved hjælpsomhed, imødekommenhed, dialog og
humor, samt en kop kaffe. 
Hvem er du?

Uddannet Social- og Sundhedshjælper, gerne med erfaring fra hjemmesygeplejen. ●

Du har et positivt menneskesyn, empatisk, lyttende og har humoristisk sans. ●

Du har gå på mod, arbejder relations skabende og er udadvendt. ●

Du sætter pris på tværfagligt samarbejde og kan give sparring i et tværfagligt team. ●

Du har kørekort●

Du har gode IT-kompetencer    ●

Du er mere end velkommen til at kontakte os hvis du har lyst til at se enheden, eller måske endda
trække i uniformen og komme med ud og køre en dag inden du søger jobbet. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Løn- og ansættelsesvilkår ud fra gældende overenskomster.
Har du lyst til at høre nærmere om stillingen, kan du kontakte enhedsleder 
Lone Larsen på tlf. 2018 3167 og mail lone.larsen@rksk.dk eller gruppeleder Luise Kollind på tlf.
20183176, mail  luise.kolind.kristensen@rksk.dk 
 
Ansøgningsfrist 15.06.2025
Ansættelsessamtaler afholdes løbende

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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